

## Szkolny zestaw podręczników dla klasy 2 liceum

<b>matematyka</b>	<p>Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa2. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna Edukacyjna + zbiór zadań</p> <p>Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa2. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna Edukacyjna + zbiór zadań</p>
<b>Język polski</b>	<p><b>Ponad słowami. Klasa 2 część 1</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska</p> <p><b>Ponad słowami. Klasa 2 część 2</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska</p> <p><b>Ponad słowami 2</b> Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony. Praca zbiorowa - Karty zostaną zakupione we wrześniu za pośrednictwem szkoły.</p>
<b>geografia</b>	<p><b>Zakres rozszerzony:</b> Geografia LO 2 Oblicza geografii Podr ZR w2020 NE Tomasz Rachwał Wioleta Kilar</p> <p><b>Zakres podstawowy:</b> Geografia LO 2 Oblicza geografii Podr ZP w.2020 NE Krzysztof Wiedermann, Radosław Uliszak, Tomasz Rachwał, Paweł Kroh</p>
<b>fizyka</b>	<p>Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda Fizyka 2. Podręcznik. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. NOWA EDYCJA Wydawnictwo WSiP</p> <p>Barbara Sagnowska, Maria Fiałkowska, Jadwiga Salach Jerzy M. Kreiner Fizyka 2. Podręcznik. Zakres rozszerzony. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Wydawnictwo WSiP</p>
<b>biologia</b>	<p>Biologia na czasie część 2 zakres podstawowy nr dopuszczenia 1006/2/2020 autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p> <p>Biologia na czasie część 2 zakres rozszerzony, nr dopuszczenia 1010/2/2020 autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski.</p>
<b>chemia</b>	<p>To jest chemia 1 - zakres podstawowy</p> <p>To jest chemia 1 - zakres podstawowy</p> <p>To jest chemia - zbiór zadań</p>

<p><b>historia</b></p>	<p>Adam Kucharski, Aneta Niewęłowska  <b>Poznać przeszłość 2</b>  Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>Katarzyna Panimasz  <b>Poznać przeszłość 2</b>  Karty pracy ucznia do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p><b>Od starożytności do współczesności</b>  Atlas historyczny dla liceum ogólnokształcącego i technikum</p> <p>Paweł Klint  <b>Zrozumieć przeszłość 2</b>  Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>Zrozumieć przeszłość 2</b>  Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p><b>Od starożytności do współczesności</b>  Atlas historyczny dla liceum ogólnokształcącego i technikum</p>
<p><b>j. angielski</b></p>	<p>Informacja o podręczniku będzie podana we wrześniu po przydzieleniu do grupy językowej</p>
<p><b>j. hiszpański</b></p>	<p>Język hiszpański – "Descubre 2" wydawnictwo DRACO (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)</p>
<p><b>j. rosyjski</b></p>	<p>Вот и мы по-новому 2 (Wot i my po nowomu) (podręcznik + zeszyt ćwiczeń 2).  Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec. Wydawca: PWN  Wydawnictwo Szkolne</p>
<p><b>informatyka</b></p>	<p>Informatyka na czasie 2 EDYCJA 2024  Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy  Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki  Wydawnictwo: Nowa Era</p> <p>Informatyka na czasie 2 EDYCJA 2024  Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony  Autorzy: Maciej Borowiecki  Wydawnictwo: Nowa Era</p>
<p><b>religia</b></p>	<p>W poszukiwaniu dojrzałej wiary. Red. ks. M. Zając. Wyd. Gaudium, Lublin 2021</p>